

Kalkulace nákladů

Kamenická voda	Sazba/ha	Plocha	Cena
Seč ruční (křovinořez, sekačka)	6000	2,77	16620,00
Shrabání hmoty	3000	2,77	8310,00
Odnos hmoty, uložení na deponie	3000	2,77	8310,00
Odvoz hmoty	3500	2,77	9695,00
	%	Z ceny	
navýšení za zvýšené podmáčení	10	42935	4293,50
Cena celkem			47228,50
Zaokrouhleno			47229

Kamenická voda	Sazba/ha	Plocha	Cena
seč travního porostu t. mech.	3000	1,17	3510,00
shrnování mech.	2000	1,17	2340,00
sběr, odvoz a likvidace hmoty	3500	1,17	4095,00
Cena celkem			9945,00
Zaokrouhleno			9945

Cena úhrnem57 174,-Kč

Položkový ceník je použit z důvodu objektivnějšího nastavení ceny s ohledem na podmínky konkrétní lokality.

Celková nákladovost akce je v souladu s agregovanou položkou.